Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 13 910 000,00 40 000,00 3000 000,00 4970 000,00 4 400 000,00 12410 000,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 13 910 000,00 40 000,00 3000 000,00 4970 000,00 4 400 000,00 12410 000,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 13 910 000,00 40 000,00 3000000,000 4970000,00] 4400 000,00 12410 000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe 13 910 000,00 40 000,00 3000 000,00 4 970 000,00 4 400 000,00 12 410 000,00
Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej
1.3.2.1 | wraz z budowg kanalizacji deszczowej - Urzad Miejski 2017 | 2020 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00
poprawa infrastruktury drogowej
Budowa oswietlenia ul. Zwigzkowcoéw,
1.3.2.2 | Debowej, Bukowej, Granicznej (od ul. Urzad Migjski 2017 | 2018 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00
Widok do ul. Zytniej) i Piaskowej (od ul.

Granicznej do ul. Zwigzkowcow) -
poprawa infrastruktury o$wietleniowej
oraz bezpieczenstwa mieszkarncow




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

1.3.2.3

Budowa o$wietlenia ul. tgkoweyj,
Stawoweyj, Okreznej, Wisniowej,
Orzechoweyj, Zielonej i Sadowey -
Poprawa infrastruktury o$wietleniowej i
bezpieczenstwa mieszkarncow

Urzgd Miejski

2017 | 2019

680 000,00

0,00

0,00

680 000,00

0,00

680 000,00

1.3.2.4

Budowa o$wietlenia ul. Rolnej - Poprawa
infrastruktury o$wietleniowej i
bezpieczenstwa mieszkancow

Urzad Miejski

2017 | 2019

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

1.3.2.5

Budowa os$wietlenia ul. Wotuszewskiej
na odcinku od ul. Kolejowej do granic
miasta - Poprawa infrastruktury
oswietleniowej i bezpieczenstwa
mieszkaricow

CIECHOCINEK

2017 | 2019

640 000,00

40 000,00

0,00

600 000,00

0,00

640 000,00

1.3.2.6

Zagospodarowanie ciekow wodnych przy
tezniach - Uatrakcyjnienie terenéw
okoftotezniowych

Urzad Miejski

2017 | 2019

1200 000,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

1200 000,00

1.3.2.7

Budowa nawierzchni ul. Widok na
odcinku od ul. Zdrojowej do ul.
Stowackiego - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urzgd Miejski

2017 | 2020

1050 000,00

0,00

0,00

50 000,00

1000 000,00

1050 000,00

1.3.2.8

Budowa nawierzchni ul. Sadowey,
Wisniowej, Zielonej oraz Okreznej -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urzgd Miejski

2017 | 2020

900 000,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

900 000,00

1.3.2.9

Przebudowa nawierzchni ul.
Wotuszewskiej - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Miejski

2017 | 2020

3 040 000,00

0,00

0,00

40 000,00

1 500 000,00

1 540 000,00

1.3.2.10

Budowa os$wietlenia ul. Widok - Poprawa
infrastruktury o$wietleniowej i
bezpieczenstwa mieszkaricow

Urzgd Miejski

2017 | 2019

900 000,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

900 000,00

1.3.2.11

Budowa o$wietlenia ul. Jagietty i
Chrobrego - poprawa infrastruktury
oswietleniowej i bezpieczenstwa
mieszkarcow

Urzad Miejski

2017 | 2018

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

1.3.2.12

Budowa nawierzchni ul. Wojska
Polskiego wraz z odwodnieniem i
oswietleniem - do cmantarza - poprawa
infrastruktury drogowej i bezpieczenstwa
mieszkancée

Urzad Miejski

2017 | 2020

2 000 000,00

0,00

100 000,00

900 000,00

1000 000,00

2000 000,00
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Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
k . Inansowe zobowmzan
oordynujaca od do
Rewitalizacja parku Zdrojowego - Il etap
1.3.2.13 | - poprawa atrakcyjnosci terenéw Urzad Miejski 2017 | 2019 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1.000 000,00 0,00 2000 000,00
zielonych




